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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 3 1661 023 Serie: Pojkar - P16 Norr

Datum: 2024-12-21 KI: 11:00
Arena: Skonsbergshallen, Sundsvall

Gimonas Umead IF - Harnosands HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Harnésands Spelare aktiverad 37  Walter Magnusson
H...

2 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 9 Vide Vikner
H...

3 0:00 Harnésands Spelare aktiverad 31 Sune Sundquist
H...

4 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 45 | Jusuf Dizdarevic
H...

5 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 29 | Sixten Jagebo
H...

6 0:00 Harnésands Spelare aktiverad 32 | Milton Lundgren
H...

7 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 16 | Otto Hoff
H...

8 0:00 Start forsta halvlek

9 1:10 Harndsands Tilldébmd 7-m
H...

10 [1:20 0-1 | Harndsands Mal 7-m 29 | Sixten Jagebo
H...

11 |5:01 0-2 |Harndsands Mal 32 | Milton Lundgren
H...

12 |6:24 1-2 | Gimonas Mal 6 Nore Persson
Umea...

13 7:41 1-3 | HarnOsands Mal 9 Vide Vikner
H...

14 | 8:42 Harnésands Spelare aktiverad 25 |Adam Lidén
H...

15 |8:46 Harndsands Spelare aktiverad 18 | Oskar Nordhage
H...

16 9:48 Harnésands Tilldémd 7-m
H...

17 10:02 Héarndsands 7-m miss 32 | Milton Lundgren
H...

18 10:10 Gimonas Timeout
Umea...

Sidalav3




19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

11:31

13:55

15:26

15:35

15:37

16:11

19:26

21:05

21:06

22:01

22:27

22:59

23:55

24:51

25:00

25:00

25:32

29:05

31:06

32:51

33:28

34:49

34:51

1-5

1-6

2-6

2-7

2-8

3-8

3-9

4-9

4-10

5-10

5-11

6-11

7-11

Match nr: 24 3 1661 023 Serie: Pojkar - P16 Norr Gimonas Umea IF Harnésands HK

Harnésands
H...
Harnésands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Harnésands
H...
Gimonas
Umea...
Harnésands
H...
Harnésands
H...
Gimonas
Umea...
Harnésands
H...
Gimonas
Umea...
Harndsands
H...
Gimonas
Umea...
Harnésands
H...

Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Harndsands
H...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonéas
Umea...

Mal

Mal

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal

Timeout

Spelare aktiverad

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Spelare aktiverad

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal 7-m

Tillddbmd 7-m

Sida2av 3

31

29

14

14

39

32

23

37

17

31

32

14

31

30

17

Sune Sundquist

Sixten Jagebo

Emil Viklund

Shervin Shahin

Shervin Shahin

Wiktor Wilck

Milton Lundgren

Noah Svensson

Walter Magnusson

Klas Sundstrom

Sune Sundquist

Nore Persson

Milton Lundgren

Karl Molin

Nore Persson

Sune Sundquist

Einar Sundberg

Klas Sundstrom

Nore Persson




42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

35:10

37:02

38:09

38:37

39:05

40:53

40:53

40:53

42:21

42:28

42:43

44:20

44:31

47:16

47:29

48:08

48:52

49:10

49:33

50:00

7-12

7-13

8-13

8-14

8-15

8-16

8-17

8-18

9-18

9-19

Match nr: 24 3 1661 023 Serie: Pojkar - P16 Norr Gimonas Umea IF Harnésands HK

Harnésands
H...
Gimonés
Umea...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Gimonés
Umea...
Harndsands
H...
Gimonas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Harnésands
H...
Harndsands
H...
Gimonas
Umea...
Harnésands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Harnésands
H...
Gimonas
Umea...
Harnésands
H...

Mal

Utvisning

Timeout

Utvisning

Tillddbmd 7-m

7-m miss

Tilldbmd 7-m

7-m miss

Timeout

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Matchen &r slut

37

23

14

30

29

30

25

32

32

37

30

32

Walter Magnusson

Noah Svensson

Shervin Shahin

Einar Sundberg

Sixten Jagebo

Nore Persson

Einar Sundberg

Vide Vikner

Adam Lidén

Milton Lundgren

Milton Lundgren

Walter Magnusson

Einar Sundberg

Milton Lundgren

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

